CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc
--------------------------
GIẤY ĐĂNG KÝ

PHƯƠNG THỨC NHẬN KẾT QUẢ ĐĂNG KIỂM
Kính gửi: Phòng Chất lượng xe cơ giới - Cục ĐKVN

Doanh nghiệp:…………………………………………………….........................
Người đại điện:..............................Số điện thoại:.....................Email:....................
Đăng ký nhận kết quả Đăng kiểm qua bưu chính như sau:

Tên người nhận bưu kiện:………………………………………………..

Địa chỉ nhận bưu kiện: ……………………………………………………………........................
…………………………………………………………………………….

Số điện thoại người nhận:…………………………………………………

	…. , Ngày….  tháng…. năm…..

ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP

(Ký tên, đóng dấu)